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一、投标函

富溪横五路等 3 条道路工程（勘察设计）

投标函

肇庆市安泓建设有限公司：

1．我方已仔细研究了富溪横五路等 3条道路工程（勘察设计）招标文件的

全部内容，据此，我方愿按这些文件的规定，按照本投标函，包括一并提交的所

有文件材料和所附建议，按合同约定进行勘察、设计工作，勘察、设计成果的深

度满足现行国家行业相关规范规定的要求，并能够通过施工图设计文件审查。

2．我方承诺投标有效期为 从投标截止之日起 90 日历天；在投标有效期内

不补充、修改、替代或撤回本投标文件。

3．随同本投标函提交投标保证金一份，金额为人民币（大写） 壹拾万元整

（¥100000.00 ）。

4．如我方中标：

(1) 我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方

签订合同。

(2) 我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

(3) 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

5．我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件（如有）及有关附件。本

投标函一经作出，及时为我方对上述文件的合法性及有效性并无异议。我方承诺，

无论我方中标与否，投标后对上述文件的合法性和有效性的质疑，均为无效主张。

6．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

若我方投标函含有不符合招标文件规定的内容，我方同意按招标文件规定予以修

正。我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会

采取妨碍项目进展的行为。

7．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，

且不存在第三章“投标人须知”第 1.4.3 项和第 1.4.4 项规定的任何一种情形。

8．我方投标承诺如下：
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序号 条款名称 约定内容

1 勘察项目负责人

姓名： 张文

注册证编号： AY151101087

注册证专业： 岩土

2 设计项目负责人

姓名： 白兰兰

注册证编号： AD243200008

注册证专业： 道路工程

设计项目负责人： （签字或盖私章）

项目 分项内容 招标文件要求 投标承诺

工期

勘察 15 日历天 15 日历天

设计 30 日历天 30 日历天

合计 45 日历天 45 日历天

投标

报价

勘察费

在勘察费招标控制价的基础上进行下浮（≥

30%），勘察费招标控制价：2450800.00 元，

超前钻单价不得超过 100 元/米（含税综合单

价）

勘察费下浮率 30.05 %，

勘察费投标报价 1714334.60

元，

超前钻单价 99.90 元/米

设计费
在设计费招标控制价的基础上进行下浮（≥

30%），设计费招标控制价：6223400.00 元

设计费下浮率 30.05 %，

设计费投标报价 4353268.30

元

合计 本项目招标控制价：8674200.00 元 投标总报价 6067602.90 元

注：

1、本项目投标报价在招标控制价的基础上下浮，投标报价保留两位小数。

2、投标总报价或各分项投标报价高于本项目有效的最高投标报价或各分项有效的

最高投标报价的，视为无效投标文件。

投 标 人： 苏交科集团股份有限公司 （盖章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

地 址： 南京市水西门大街 223号 邮政编码： 210017

电 话： 025-86577858 传 真： 025-86576666

开户银行名称：中国工商银行南京江东门支行 帐 号： 4301013909100055340

日 期： 2025 年 08 月 12 日
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二、法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书（如需委托）（参考格式）

（注：若联合体投标，联合体各方成员各自出具法定代表人身份证明书、法定代表人授

权委托书，共同委托联合体牵头人的委托代理人作为联合体委托代理人）

法定代表人身份证明书

单位名称： 苏交科集团股份有限公司

单位性质： 股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

地址： 南京市水西门大街 223 号

成立时间： 2002 年 08 月 29 日

经营期限： 2002 年 08 月 29 日至长期

姓名： 李大鹏 性别： 男 年龄： 48 岁 职务： 董事长

系 苏交科集团股份有限公司 （单位名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件盖章

单位名称： 苏交科集团股份有限公司（盖单位公章）

2025 年 08 月 12 日
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三、投标保证金证明资料（银行汇款凭证或电子转账凭证彩色打印或投标保函

或保单（保险合同））

电子保函



7



8

开户许可证



9



10



11

四、资格审查资料

1.营业执照副本，若联合体各方提供
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2.勘察企业资质证书，若联合体勘察方提供
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14



15

3.设计企业资质证书，若联合体牵头人提供
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17
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4.勘察项目负责人证件，若联合体勘察方提供
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20



21



22

社保证明
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5.设计项目负责人证件，若联合体牵头人提供
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25



26



27

社保证明
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6.投标人没有在“信用中国”网站的查询中被列为重大税收违法失信主体截图；没

有在“中国执行信息公开网”被列为失信被执行人截图；没有在“信用中国（广

东）”网站的查询中被列为执行期内的失信被执行人截图；没有在“信用中国

（广东肇庆）”网站被列入“奖惩名单查询-国家名单”中名单类型为“失信惩

戒主体名单”的全部信息类别名单及“奖惩名单查询-地市名单”的“失信惩戒

主体名单”；若联合体各方提供。

投标人没有在“信用中国”网站的查询中被列为重大税收违法失信主体截图
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投标人没有在“中国执行信息公开网”被列为失信被执行人截图
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投标人没有在“信用中国（广东）”网站的查询中被列为执行期内的失信被执行人截图
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投标人没有在“信用中国（广东肇庆）”网站被列入“奖惩名单查询-国家名单”中名单类型为“失

信惩戒主体名单”的全部信息类别名单及“奖惩名单查询-地市名单”的“失信惩戒主体名单”
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7.广东省以外的投标人在广东建设信息网“进粤企业和人员诚信信息登记平台”办

理企业信息登记并通过数据规范检查截图；若联合体各方提供。
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34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

8.香港企业的投标人在“广东建设信息网（网址:www.gdcic.net）”（香港企业和

香港专业人士在粤港澳大湾区内地城市开业执业备案管理平台）成功办理企业

和拟投入本项目负责人备案，备案的业务范围满足本项目要求；提供网页查询

结果截图或扫描件，若联合体各方提供。

我公司非香港企业
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9.联合体协议书（如需）（参考格式）

联合体协议书

（无，我单位独立投标）

/ （联合体各方成员单位名称）自愿组成联合体，共同参

加 富溪横五路等 3条道路工程（勘察设计） 投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。

1. / （某成员单位单位名称）为联合体牵头人。

2. 联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制（所有投标文件

有需要签字或盖章的地方，由联合体牵头人签字或盖章）和合同谈判活动，并代表

联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合

同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3. 联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连

带责任。

4. 联合体各成员单位内部的职责分工如下： / 。

5. 本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

6. 本协议书一式 / 份，联合体各方和招标人各执 / 份。

联合体牵头人名称： / （盖单位公章）

法定代表人： / （签字或盖章）

联合体非牵头人名称： / （盖单位公章）

法定代表人： / （签字或盖章）

……

/ 年 / 月 / 日
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五、商务部分

（1）企业业绩证明资料
①温州海洋经济发展示范区配套基础设施项目一期项目产业园配套道路（瓯扬路、雁波

中路）勘察设计

中标通知书
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合同



64



65



66



67



68



69



70

②南沙大道及黄阁南路提升改造工程勘察及初步设计

中标通知书
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合同
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73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83

③浦泗路(林场互通至浦泗立交段）快速化工程勘察设计

中标通知书
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合同



85



86



87



88



89



90

④海南（东方）自由贸易港先进制造产业园及临港物流基地设施配套项目（一期）勘察及初步设计

中标通知书
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合同



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101

⑤南京都市圈环线高速公路禄口至苏皖界段（不含锦文路过江通道段）建设工程勘察设计 DSQ-SJ1标段

中标通知书
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合同



103



104



105



106



107



108



109



110



111
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（2）企业获奖证明资料

①维扬路南延(兴扬路——吴州路)工程项目,荣获 2022 年度省城乡建设系统优秀勘察设计二等奖

②新加坡·南京生态科技岛市政道路工程项目，荣获 2022年度省第二十届优秀工程设计二等奖



113

③淮安市快速路一期建设工程 HA-KSL-SJ1 标勘察设计项目，荣获 2022 年度省第二十届优秀工程设

计一等奖

④永定路西段（泰高高速--长江大道)快速化改造工程项目，荣获 2022 年度省第二十届优秀工程设

计一等奖
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⑤徐州市迎宾大道高架快速路项目,荣获二〇二二年度省第十八届优秀工程勘察二等奖

⑥《宜兴至长兴高速公路江苏段工程勘察》项目被评为 2022 年度公路交通优秀勘察三等奖
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（3）人员综合素质证明资料

拟投入本项目人员表

序

号
职务 姓名 证书名称 证号 专业

备

注

1
设计项目

负责人
白兰兰

①正高级工程师

②注册土木工程

师（道路工程）

①202120700179

②AD243200008

①市政路桥设

计

②道路工程

/

2
勘察项目

负责人
张文

①高级工程师

②注册土木工程

师（岩土）

①鲁180600033200

421

②AY151101087

①岩土工程

②岩土
/

3
道路专业

负责人
黄兰可

①正高级工程师

②注册土木工程

师（道路工程）

①202120700420

②AD243200135

①市政路桥设

计

②道路工程

/

4
给排水专

业负责人
王浩坦

①正高级工程师

②注册公用设备

工程师（给水排

水）

①201920701690

②CS103200042

①给水排水

②给水排水
/

5
岩土专业

负责人
王卫强

①正高级工程师

②注册土木工程

师（岩土）

①24320000013114

0020

②AY153201213

①公路·道路

与桥隧工

程·勘察、设

计

②岩土

/

6
景观专业

负责人
刘姝含 高级工程师

2232010020712203

63
园林绿化设计 /

7
造价专业

负责人
肖敬允

①高级工程师

②一级注册造价

工程师

①A2001210223875

32

②建[造]11193200

029952

①工程造价

②土木建筑
/

注：投标人可根据评分因素结合拟派人员填写本表，可自行扩展。
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设计项目负责人：白兰兰
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社保证明
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勘察项目负责人：张文
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124



125



126

社保证明
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道路专业负责人：黄兰可
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129



130



131

社保证明
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给排水专业负责人：王浩坦
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134



135



136



137

社保证明
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岩土专业负责人：王卫强
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140



141



142



143

社保证明
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景观专业负责人：刘姝含
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146

社保证明
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造价专业负责人：肖敬允
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149



150



151

社保证明
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